compras Descripción ítems de compras Monto

30161701 Alfombrado 258,107.34

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 258,107.34

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.2.01 Acabados textiles 258,107.34

Total 258,107.34

El monto de : **Doscientos cincuenta y ocho  mil ciento siete con 34/100 (258,107.34)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1742573950651SlXpa